
令和５年６月２８日

保 護 者 各 位

有田市立文成中学校

校 長 松本 吉晴

三 者 面 談 の お 知 ら せ

夏至の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり生徒・保護者・担任による三者面談を実施します。一学期の学習面

や生活面を見直し、二学期からの学校生活をより充実したものにするため、担任と話し合

う機会にしていただければと思います。ご多用の折とは存じますが、趣旨をご理解いただ

き、ご協力よろしくお願いいたします。

また、１･２年生は希望者のみ実施とさせていただきたいと思います。

詳細につきましては、各学級担任からお知らせしますので、ご確認よろしくお願いいた

します。

記

１ 期 日 令和 ５年７月２５日（火） ９：００～１６：３０

２６日（水） ９：００～１６：３０

２７日（木） ９：００～１６：３０

２ 場 所 各教室

３ 内 容 １学期の学校生活に関する内容（学習面・生活面）

夏休み中の生活について

進路に関する内容（３年）

２学期の学校生活について等

４ その他

できるだけ徒歩または二輪車でお越し下さい。二輪車は玄関前に置いて下さい。

やむを得ずお車でお越しの方は職員駐車場、または玄関東側の来賓駐車場をご利用下

さい。


